

Christian Haaning Holding ApS

Hedebyvej 12
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30531892

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Christian Haaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Haaning Holding ApS
Hedebyvej 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30531892
Stiftet: 14.10.2008
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Haaning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, drive handel samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 44 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.975)	(10.250)
Driftsresultat		(8.975)	(10.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.737)	(7.519)
Andre finansielle indtægter		15.290	18.631
Årets resultat		(44.422)	862
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	49.900
Overført resultat		(96.122)	(49.038)
		(44.422)	862

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		569.737	620.474
Finansielle anlægsaktiver	1	569.737	620.474
Anlægsaktiver		569.737	620.474
Andre tilgodehavender		252.400	290.000
Tilgodehavender		252.400	290.000
Likvide beholdninger		3.925	9.910
Omsætningsaktiver		256.325	299.910
Aktiver		826.062	920.384

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		519.087	615.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital		<u>820.787</u>	<u>915.109</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.275</u>	<u>5.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.275</u>	<u>5.275</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.275</u>	<u>5.275</u>
Passiver		<u>826.062</u>	<u>920.384</u>
Eventualaktiver	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	615.209	49.900	915.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(96.122)	51.700	(44.422)
Egenkapital ultimo	250.000	519.087	51.700	820.787

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.609.943
Kostpris ultimo	2.609.943
Opskrivninger primo	(1.989.469)
Andel af årets resultat	(50.737)
Opskrivninger ultimo	(2.040.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.737

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet Haaning Administration ApS	Silkeborg	ApS	50,0

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Det udskudte skatteaktiv påhviler hovedsageligt underskudsfræmførsel.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
